Em 22 de março de 2024, (i) existem 417.358.502 (quatrocentos 
e dezessete milhões, setecentos e trinta e cinco mil, oitocentos e cinquenta)  ações ordinárias, 
nominativas, escriturais e sem valor nominal, em circulação no mercado, conforme definição da 
Resolução CVM nº 77/2022, e (ii) 11.831.832 (onze milhões, oitocentos e trinta e um mil, oitocentos 
e trinta e duas) ações em tesouraria. 3. Informar a quantidade de ações que poderão ser adquiridas 
ou alienadas. A Companhia poderá adquirir até 30.000.000  (trinta milhões)  ações ordinárias, 
nominativas e sem valor nominal, de sua própria emissão, representativas de aproximadamente 7%